
BARREIRO
LO HORIZONTE - MG - 30640000

BEM QUE TEM HORTIFRUTI

ENIDA SINFRQNIO BROCHADO, 625

V. APROX. TRIBUTOS

51,13

0,00 00
0,00 oo

LTDA
DANFE CONTROLE DO FISCO

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

O - Entrada 1
I - Saída

Nr.: 000006916

ne: 3140424492
rUREZA DA OPERAÇÃO

NDAS MERCADORIA
CRIÇÃO ESTADUAL

)38583890072

TINATÀRIO /

REMETENTE
ME'RAZÃO SOCIAL

Série: 1

Folha I de 2

CNPJ

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTADE AUTENTICIDADE NO SITEWWW.NFE.FAZENDA.COV.BR

3125.0439.3036.1900.0100.5500.1000.0069.1610.0006.4547

INSC. ESTADUALDO SUBST. TRIBUTÁRIO PROTOCOLO DE AUTORIZACÃO DE USO

131256573483255 - 04/04/2025 15:14:47

RGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII

DEREÇO
JA OLIVEIRA, 179

39303619000100

BAIRRO/DISTRITO

INDUSTRIAL

16518821000405
CEP

32223380
NICiPlO

DNTAGEM
JRAS f DUPLiCATAS

1 05/04/2025

CULO DO IMPOSTO
CÁLCULO ICMS

FONE FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL

3133636079

7.200,44

VALORDO ICMS

683,52
BASE CÁLCULO

DESCONTO

ICMS ST

0,00

MG

VALOR DO ICMS ST

0,00
VALOR DO IPI

0,00

VALOR DO PIS

VALOR DO COFINSLOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
SNSPORTADORJVOLUMESTRANSPORTADOS

ao SOCIAL

DEREÇO

IANTIDADE

0,00
\DOS DO PRODUTQ/SERVICOS

0,00

MARCA

OUTRAS DESPESASACESSÓRIAS

0,00

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

MUNICÍPIO

NUMERAÇÃO

CÓDIGO ANTT

ESPECIE

0,00

PLACA DO VEICULO

PESO BRUTO

0,21

0,99

0,00

DATADA EMISSÃO

04/04/2025
DATA DE SAÍDA

04/04/2025
HORA DE SAÍDA

15:13:24

VALORTOTALDOS PRODUTOS

7.200,44

VALORTOTALDANOTA

7.200,44

CNPJCPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO LíQU2DO

0,00

ALÍQUOTAS v.ApROX400.
ROO

37208

34146
36828
36822
36784

33875
72730
69

196
594

258
217
120

106
73

10

37604
72

28
504
102

104

352
315

259
228

72325
538

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS

ACEM MOIDAAS KG

MUSCULO BOVINOAT KG
COXACOM SOBRECOXAAT KG
FILE DE PEITO DE FRANGO AT KG
PERNIL SEM OSSOAT KG
BATATA EXTRA - SACO
INHAME - SACO
BATATA DOCE BRANCA - KG

LIMAO TAITI - KG

TOMATE ANDREIA - KG

MELAO AMARELO COMUM KG

MAMAO FORMOSA. KG
CHUCHU - KG

CENOURAVERMELHA - KG

BETERRABA KG

ABOBRINHA ITALIANA - KG

MANDIOCA - CAIXA
BERINJELA -KG
ALFACE CRESPA - UNIDADE
COUVE - UNIDADE
CEBOLAAMARELA - KG

CEBOLINHA - UNIDADE
SALSAUNID
PIMENTAO VERDE . KG

MEXERICACARIOCA - KG

MARACUJAAZEDO - KG

MACA NACIONAL - CAIXA
LARANJA PERA RIO - SACO

NCWSH

02023000
02013000
02071412
02071300
02031900
08044000
08044000
07142000
08055000

07020000
08071900
08072000
07108000
07061000
07069000
07099300
08044000
07093000
07051 goo

07049000
07031019
07051900
07051900
07096000
08055000
08109015
08039000
08051 coo

CST

060
060
060
060
060
040
040
040
040
040
040
040
040
040
040

040
040
040
040

040
240
040

040
040
040
040
040
040

CFOP

5405
5405
5405
540
5405
5102
5102
5102
5102
5102

5102
5102
5102
5102
5102

5102
5102
5102
5102
5102
5102
5102
5102
5102
5102
5102
5102
5102

Unid

KG
KG
KG
KG
KG

sc
sc
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

cx
KG

KG
UN
UN
KG
KG
KG

cx
sc

QUANT.

8,000
8,000
6,000
6,000
8,000
2,000
,ooo

6,000
8,000
6,000
8 000
10,000
6,000
8,000
6,000
7,000

6,000
48,000

48,000
6,000
48,000
48,000
5,000

10,00

8,000
2,000
6,000

V. UNIT.

32,99
32,99
18,99

2499
20,99
110,00

90,00

5,99
S, 99

8.99
9,99
4, 99

7,99
6,99
8,99

160,00
6,99
2,29
2,29
7.99
1,99
I

,
99

6,99
8,99
10,99

210,00
23,99

Desconto

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.0

0,00
o,oc
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

o,oo

0,00
0,00

V. TOTAL

263.92
263,92
113,94
149,94
167

220,00
90,00
29,94
47,92
41.94
71,92
99,90
29 94

63,92
41

62,93

160,00
41

109,9

109,92
47,94
95,52
95,52
34,95
89,90
87,92
420,00
143,94

ac ICMS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0.00

V. ICMS

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

coo
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
o, 00

o, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

IPIICMS
0.0

0.0

0.0o,

0,00 00
0,00 00
0,00

0,00

0,00

000,00
0,00

0.0

0,00
0,00
0,00

0.00,00

0.0

0,00

0.0

NF-e

,TRIB. I
0.0

o.

Q,crf
o,co

00

0,0

DOS.ADICIONAI$—
'FORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ATESTO
RESERVADOAO FISCO

NFe emitida pelo Sistema SGLinear Vlsite nossowebsite: wwqw.linearsistemas.com.br

ECEBEMOS DE (EMPRESA.EMP_RAZAO} OS PRODUTOS DA NOTAFISCAL INDICADO AO LADO.

DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURADO RECEBEDOR

Nr.: 000006916
Série: 1



ENIDA SINFRONIO BROCHADO, 625
BARREIRO
LO HORIZONTE - MG - 30640000

BEM QUE TEM HORTIFRUTI LTDA

0,00 00
0,00 00

7,00 oo
040 510

DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

O - Entrada 1
1 - Saída
Nr.: 000006916

ne: 3140424492
WREZA DA OPERAÇÃO

NDAS MERCADORIA
CRIÇÃO ESTADUAL

)38583890072

DOS DO PRODUTOtSERV1 OS

INSC. ESTADUALDO SUBSV TRIBUTÁRIO

Série: I

Folha 2 de 2

CNPJ

CHAVE DEACESSO DA NF-e P/ CONSULTADEAUTENTICIDADE NOSITEWVWV.NFE.FAZENDA.GOV.BR

3125.0439.3036.1900.0100.5500.1000.0069.1610.0006.4547
PROTOCOLO DE AUTORIZACÃO DE USO

39303619000100 131256573483255 - 04/04/2025 15:14:47

ALIQUOTASNCWSH

08083000
08039000
07049000
04072100
07099300
08044000
10063021

07133399
19021100
11022000

04012010
11031300
15079011
25010020

CST O

040 5102
040 5102
040 5102
040 51

040 5102
040 5102
000 5102
040 5102
060 5405
000 5102

000 51

060 54

000 5102

unid

cx
cx
KG

cx
sc
KG

UN

QUANT.

2,000
2,000
8,

3,

2,

6,

24,00
120,000
60,000
10.

40,

10,

20,
4,000

V. UNIT.

220,00
170,00

260,

100,
6,

24,
6,99
4,99
3,99
4,

2,

3,49

Desconto

o,

o,
o,

o,

o,

o,

0,0

o.
o.
o,

o

V. TOTAL

440,00

34000
39,92
780,0
200,
41,

599,7
838,8
299,40
39,90

199,6

29.9
139,8
13,

BC ICMS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

599,76
0,00
0,00
39,90
0,00
29,90
0,00
13,96

V. ICMS V. IPI

1039
2386
334
'2731

2732
596

4353
2100
8802
2122
2241

2099
657
'4181

DESCRIÇÃO DO PRODUTO,'SERVIÇOS

PERA WILLIANS - CAIXA
BANANAPRATA - CAIXA
REPOLHO VERDE - KG

OVOS BRANCOS - CAIXA
ABOBORAMORANGA - SACO
VAGEM RASTEIRAKG
ARROZ PRATO FINO 5KG
FEIJAO TRYUMPHO IKG CARIOCA
MASSA VILMA OVOS 500G PAI NOSSO
FUBA MIMOSO PACHA I KG
LEITE ITAMBE IL INT
CANJIQUINHA PACHA 500G
OLEO LIZA 900ML SOJA
SAL REFINADOCISNE IKG

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

o.
41

0,00
0,00
2,79
0,00

5,3
o,

0,9

ICMS

0,00
0,00
0.00

o,0,00
0,00 o,

0.00,00
0,00 7,0
0,00
0,00 0,00
0,00
0,00 o,

0,00 18.

0,00 o.
7,o,

IPI

o,

o,

0.0

o.

o,

0,0

o,

.TRIB.

o,

0.0

0.0
0,0

0.0

o,

FORMAÇOES COMPLEMENTARES RESERVADOAO FISCO

NFe emitida peio Sistema SGLinear. Visite nosso website: vww]inearsistemas.com.br

ECEBEMOS DE {EMPRESA.EMP_RAZAO} OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO.

DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURADORECEBEDOR

NF-e

Nr.: 000006916
Série: 1



07/04/2025

GEREN IADOR

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520250404184335285f07eb3

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 04/04/2025 às

Valor Original: R$ 7.200,44 Valor Atualizado: R$ 7.20(),44

Detalhes: Bem Que tem

Tarifa:

44791148571

R$ 0,00

Origem

Nome:

CNPJ:

ORGANIZACAO EDUCACIONAL J. XXIII

16.518.821/0004-05

Instituição: CAIXA ECONOMICAFEDERAL

Destino

Nome:

CNPJ:

BEM QUE TEM HORTIFRUTI LTDA

39.303.619/0001-00

Instituição:

Chave Pix:

BANCODO BRASIL S.A.

flajucampos@gmail.com

Código da operação:

Chave de segurança: GETFLQEXMM9ZF9V1

Caso tenha dúvidas ou nãoreconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e infbrme o ID Transaçãopresente neste
comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



ORGANIZAÇÃOEDUCACIONAL JOÃO XXIII

Bem Que Tem Hortifruti
CNPJ: 39.303.619/0001-00

"TEM
CARNE BOVINA MODA
CARNE BOVINA PICADA
COXA E SOBRECOXADE FRANGO
FILE DE PEITO DE FRANGO
CARNE SUINA PICADA
BATATA INGLESA
INHAME
BATATADOCE
LIMÃO
TOMATE
MELAO AMARELO
MAMÃO FORMOSA
CHUCHU
CENOURA
BETERRABA
ABOBRINHA
MANDIOCA
BERINJELA
ALFACE
COUVE
CEBOLA
CEBOLINHA
SALSINHA
PIMENTÃO
MEXERICA CARIOCA
MARACUJA
MAÇA
LARANJA
PERAWILLIANS
BANANA
REPOLHO

ovos
ABOBORAMORANGA
VAGEM
ARROZ
FEIJAO CARIOCA OIKG C/ 30 UNID.
MACARRÃO PAI NOSSO C/ 20 UNID
FUBA
LEITE INTEGRAL 01 LT
CANJIQUINHA 500 GR
OLEO DE SOJA 900 ML 20 UNID.
SAL

Dados ara emissão de NF
RUA OLIVEIRA, 179 - INDUSTRIAL
CNPJ: 16.518.821/0004-05
CEP:332223-380- TEL. 3363 6079
INSCRI Ao - ISENTA

BrochaOo 625
GO 640-000

MG

UNID.
KG
KG
KG
KG
KG
sc
sc
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
cx
KG

DUZIA
DUZIA
KG

DUZIA
DUZIA
KG
KG
KG
cx
sc
cx
cx
KG
cx
sc
KG

FARDO
FARDO
FARDO
KG

UNID.
UNID.
cx
KG

QUANT.
8

8

6
6
8

2

6
8
6
8

10
6
8

6
7
1

6

4
4
6
4
4
5
10
8

2
6
2
2
8

3
2
6
4
4
3

10

40
10
1

4

Valor total

PREÇO
32,99
32,99
18,99
24,99
20,99
110,00
90,00
4,99
5,99
6,99
8,99
9,99
4,99
7,99
6,99
8,99

160,00
6,99

27,48
27,48
7,99

23,88
23,88
6,99
8,99

10,99
210,00
23,99

220,00
170,00

4,99

260,00
100,00

6,99

149,94
209,70
99,80
3,99
4,99
2,99

139,80
3,49

VALOR TOTAL

R$

R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$

R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$

R$
R$

R$

R$

R$

R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$

R$

R$
R$
R$

R$

263,92
263,92
113,94
149,94
167,92
220,00
90,00
29,94
47 ,92
41

71 ,92
99,90
29,94
63,92
41

62,93
160,00
41

109,92
109,92
47 ,94
95,52
95,52
34,95
89,90
87,92

420,00
143,94
440,00
340,00
39,92

780,00
200,00
41,94

599,76
838,80
299,40
39,90
199,60
29,90
139,80
13,96

Av Sifronio Brochado, 625

DATA: 04/04/2025

Bem Que Tem Hortifruti
CNPJ: 39.303.619/0001-00

- CEP 30.640-000



OR AMENTO - 04/04/2025
ORGANIZA AO EDUCACIONAL JOAO XXIII

RUA OLIVEIRA, 179 - INDUSTRIAL, CEP 32.223-380 - CONTAGEM - MG

Su ermercado e Padaria Bom de Mais Ltda
CNPJ: 35.248.388/0002-00

PRODUTO
CARNE BOVINA MOIDA KG
CARNE BOVINA PICADA KG
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO KG
FILE DE PEITO DE FRANGO KG
CARNE SUINA PICADA KG
BATATA INGLESA SC

INHAME SC

BATATADOCE KG
LIMÃO KG
TOMATE KG
MELÃO AMARELO KG
MAMÃO FORMOSA KG
CHUCHU KG
CENOURA KG
BETERRABA KG
ABOBRINHA KG
MANDIOCA CX
BERINJELA KG
ALFACE DUZIA
COUVE DUZIA

CEBOLA KG
CEBOLINHA DUZIA
SALSINHA DUZIA
PIMENTÃO KG
MEXERICA CARIOCA
MARACUJÁ KG
MA ÃCX
LARANJA SC
PERA WILIAMS CX
BANANA CX

REPOLHO KG
ovo cx
ABOBORAMORANGA SC
VAGEM KG
ARROZ FARDO
FEIJÃO 30 UNIDADES 01 KG. FARDO
MACARRÃO PADRE NOSSO FARDO

FUBA KG
LEITE INTEGRAL OI LT
CANJIQUINHA 500 GR
OLEO DE SOJA 900 ML C/20 UNID.
SAL PCT

QUANT
8

8

6
6

8
2
1

6
8

6
8

10
6
8

6
7

1

6

4
4
6

4
4
5

10

8
2

6
2
2

8

3

2
6

4
4
3

10

40
10
1

4

DATA: 04/04/2025

PRE
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

O UNIT.
33,99
33,99
19,99
25,99
22,99
115,00
95,00
5,99
6,49
7,99
9,49

10,49
5,99
8,99

9,49

165,00
7,99

28,68
28,68
8,99

26,28
26,28

7,99
9,49

11,99
215,00
25,99
235,00
190,00

5,99

285,00
115,00

7,99

161,94
239,70
119,80

4,99
5,49
3,99

159,80
4,99

TOTAL: R$

TOTAL
271,92

271,92

119,94
155,94

183,92

230,00
95,00
35,94
51,92

47,94
75,92

104,90
35,94
71,92

44,94
66,43
165,00

47,94
114,72
114,72

53,94
105,12

105,12

39,95
94,90

95,92
430,00
155,94

470,00

380,00
47,92

855,00
230,00

47,94
647,76
958,80
359,40
49,90
219,60

39,90
159,80

19,96

7.873,74

Supermerc o e Padaria Bom de Mais 248 388/0002-031
SUPERMERCADO E PADARIACNPJ: 35.248.388/0002-00

BOM DE MAIS LTDA.
Av. Augusto de Lima, n.0 263

Centro - CEP 30190-000

EELO HORIZONTE



ORCAMENTO

ORGANIZAÇÃO EDUCACIONAL JOÃO XXIII

PRODUTO
CARNE BOVINA MODA
CARNE BOVINA PICADA

COXA E SOBRECOXA DE FRANGO
FILE DE PEITO DE FRANGO
CARNE SUINA PICADA
BATATAINGLESA

INHAME
BATATADOCE

LIMÃO
TOMATE

MELÃO AMARELO
MAMÃO FORMOSA

CHUCHU
CENOURA
BETERRABA
ABOBRINHA
MANDIOCA
BERINJELA
ALFACE
COUVE
CEBOLA

CEBOLINHA
SALSINHA
PIMENTÃO

MEXERICA CARIOCA
MARACUJA

LARANJA
PERA WILLIANS

BANANA
REPOLHO

ovos
ABÓBORA MORANGA

VAGEM
ARROZ

FEIJÃO OIKG C/ 30 UNID.
MACARRÃO PAI NOSSO

FUBA KG
LEITE INTEGRAL 01 LT
CANJIQUINHA 500 GR
OLEO DE SOJA 900 ML

SAL

TOTAL

Q) 10

QUANTIUNID
8

8

6

6

8

2

1

6

8

6

8

10
6

8

6

7

1

6

4

4

6

4

4

5

10
8

2

6

2

2

8

3

2

6

4

4

3

10

40
10

1

4

R$

KG
KG
KG
KG
KG

sc
sc
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

cx
KG
DZ
DZ
KG
DZ
DZ
KG
KG
KG

cx
sc
cx
cx
KG

cx
sc
KG

KG
LT
PCT
cx
KG

.512,74

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$

VALOR
35,99
35,99
22,99
27,99
24,99

119,00
105,00

6,29
6,99
8,89

10,29
11,99
6,99
9,69

7,99
9,49

178,00
9,99
31

31

9,69
29,88
29,88
8,99

10,99
12,99

228,00
26,99

239,00
222,00

6,99
290,00
118,00

8,29
167,94

269,70
139,80

5,69
5,99
4,39

179,80
5,19

R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$

VALORTOTAL
287,92
287,92
137,94
167,94
199,92
238,00
105,00
37,74
55,92
53,34
82,32

119,90
41

77,52

47
66,43
178,00

59,94
124,32
124,32
58,14

119,52
119,52
44,95

109,90
103,92
456,00
161,94
478,00
444,00
55,92

870,00
236,00
49,74

671,76
1.078,80
419,40
56,90

239,60
43,90

179,80
20,76

Oito mil quinhentos e doze reais

e setenta e quatro centavos

ATA: 04/04/2025

Bem Estar Hortifruti Granjeiros
CNPJ: 03.235.003/0001-00



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: BEM QUE TEM HORTIFRUTI LTDA
CNPJ: 39.303.619/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas

nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no1.751 , de 2/10/2014.

Emitida às 16:12:24 do dia 04/04/2025 <hora e data de Brasília>.

Válida até 01/10/2025.
Código de controle da certidão: 2479.5276.804B.EDE1
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



CERTIDÃO NEGATIVA DE

Nome: BEM QUE TEM HORTIFRUTI LTDA
CNPJ: 39.303.619/0001-00
Certidão no . 19404635/2025

DÉBITOS TRABALHISTAS

(MATRIZ E FILIAIS)

Expedição: 04/04/2025, às
Validade: 01/10/2025 — 180 (cento e oitenta) dias,
de sua expedição.

contados da data

Certifica-se que BEM QUE TEM HORTIFRUTI LTDA (MATRIZ E FILIAIS) ,

inscrito (a) no CNPJ sob o no 39.303.619/0001-00, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas .

Certidão emitida com base nos arts. 642 —A e 883 —A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.0 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona—se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus . b r) .

Certidão emitida gratuitamente .

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

inclusive no concernente aosacordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários, a honorários a custas

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.



04/04/2025, 16:12

CARA
Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Consulta Regularidade do Empregador

Inscrição:
Razão

Social:
Endereço:

39.303.619/0001-00

BEM QUE TEM HORTIFRUTI LTDA

AV SINFRONIO BROCHADO 625 / BARREIRO / BELO HORIZONTE / MG /

30640-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:26/03/2025 a 24/04/2025

Certificação Número: 2025032620165536187569

Informação obtida em 04/04/2025 16:11:03

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf


